Prestación de servicios profesionales para brindar apoyo técnico-administrativo, con el fin 

de desarrollar procesos de restauración activa, pasiva y participativa en áreas impactadas 

por actividades antrópicas en las comunidades de los municipios de Río Quito y Medio 

Atrato. 

2. VALOR DEL CONTRATO 

SETENTA Y DOS MILLONES DE PESOS MCTE ($72.000.000).  

3. FORMA DE PAGO 

Doce (12) pagos por valor de SEIS MILLONES DE PESOS MCTE ($6.000.000) cada uno, 

contra entrega de productos mensuales que den cuenta del desarrollo y ejecución 

del contrato. 

4. DURACIÓN. 

Once (11) meses, a partir del acta de inicio del contrato